



Pismo: ZP/ 45 /7398/D/17

UNIWERSYTET IM. ADAMA MICKIEWICZA W POZNANIU

Zastępca Kanclerza ds. administracyjno-gospodarczych

Poznań ...31.9.2018r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawę odzieży roboczej i ochronnej, obuwia roboczego i ochronnego oraz rękawic ochronnych**. Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 2

Poz. 1

1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie bluzy z materiału Poliester/Bawełna(65% /35%), bez kieszeni bocznych w kolorze niebieskim o gramaturze min 260 g ?m?.
2. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie bluzy bez kieszeni bocznych o gramaturze min 270 g ?m?.
3. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie spodni ogrodniczek z materiału Poliester/Bawełna(65% /35%), w kolorze niebieskim o gramaturze min 260 g ?m? z kieszenią na karczku i jedna mniejszą naszyta na większą kieszeń oraz z kieszenią w tylnej części spodni.
4. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie spodni ogrodniczek z materiału o gramaturze min 270 g ?m? z kieszenią na karczku oraz z kieszenią w tylnej części spodni.

Odpowiedź: nie wprowadza się zmian.

Pytanie 3.

Poz. 2

1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kamizelki z Tkanina: 100% poliester mikrofibra, kolor czarny, zamek bez plisy.
2. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kamizelki 7 kieszeniowej z tkaniny poliester/bawełna, 200g/m², ze stójka zapinana na zamek.

Odpowiedź: nie wprowadza się zmian.

Pytanie 4.

Poz. 3

Prosimy o dopuszczenie konkurencyjnej kurtki do postępowania. Na dzień dzisiejszy opis przedmiotu zamówienia wskazuje konkretny produkt kurtkę zimową wodoodporną na polarze OR 0422 Producent: ZEPHYR.

a) Ocieplana, zimowa, nieprzemakalna kurtka 100% poliestr bez polaru. Pozostałe parametry identyczne jak wymaga zamawiający.

b) Ocieplana, zimowa, nieprzemakalna kurtka 100% poliestr bez polaru dodatkowo z odczepianymi rękawami i ocieplona kamizelką którą można nosić osobno. Pozostałe parametry identyczne jak wymaga zamawiający

Odpowiedź: nie wprowadza się zmian.

Pytanie 5.

Poz. 4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie kurtki bez rękawów zapinanych na napy. Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami zamawiającego.

Odpowiedź: rękawy kurtki mogą nie być zapinane na napy. Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami zamawiającego.

Pytanie 6.

Poz. 5

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie koszuli min 160 g/m². Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami zamawiającego.

Odpowiedź: nie wprowadza się zmian.

Pytanie 7.

Poz. 6

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie koszulki typu t-shirt ze 100% bawełny i min. 190 g/m²

Odpowiedź: dopuszcza się koszulki t-shirt ze 100% bawełny i min 190g/m²

Pytanie 8.

poz. 8

1. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie bluzy polarowej z polaru 70% bawełna i 30% poliestr, 300 g/m². Kieszonka kangurki oraz kieszonka na zamek błyskawiczny.

2. Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie polaru 320 g/m², unisex.

Odpowiedź: nie wprowadza się zmian.

Pytanie 9.

Poz. 19

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie rękawic poliestrowych. Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami zamawiającego.

Odpowiedź: dopuszcza się rękawice poliestrowe.

Pytanie 10.

Poz. 22

Czy zamawiając dopuści jasną skórę. Tego typu rękawice z zasady mają jasną skórę w części chwytnej. Ciemny kolor po stronie dłonicowej występuje w materiałach skóropodobnych.

Odpowiedź: dopuszcza się jasny kolor skóry.

Pytanie 11.

Poz. 26

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie obuwia odpornego do -100C. Pozostałe parametry zgodne z wymaganiami zamawiającego.

Odpowiedź: nie wprowadza się zmian.

Pytanie 12.

Poz. 30

Prosimy o sprecyzowanie czy osłona twarzy ma być na hełm czy na głowę. Jeżeli na hełm to na jaki, gdyż osłony są specjalnie dedykowane do konkretnych hełmów.

Odpowiedź: osłona ma być na głowę.

Pytanie 13.

Poz. 34

Czy nie nastąpiła omyłka w opisie przedmiotu zamówienia? Zamawiający wymaga 3 taśm tekstylnych a 8 punktów mocowania. Przy 3 taśmach tekstylnych nie ma możliwości aby było 8 punktowe mocowanie. Jediną możliwością jest 6 punktowe mocowanie. Wobec powyższego prosimy o wprowadzenie zmiany 3 tamy tekstylne z 6 punktami mocowania.

Odpowiedź: nie wprowadza się zmian.

Pytanie 14.

Formularz cenowy załącznik nr 2

Co zamawiający miał na myśli "Prosimy o przedstawienie wzoru logo na koszulce t-shirt"?

Czy Zamawiający nie ma wzoru logo? Jakie parametry ma mieć logo.

Jeżeli jednak zamawiający posiada logo prosimy o udostępnienie wszelkich parametrów logo aby wykonawca mógł je poprawnie nanieść na koszulkę typu t-shirt. Czy na pozostałej odzieży logo ma mieć te same parametry co na koszulce typu t-shirt.?

Odpowiedź: Wzory loga pod adresem : <http://siw.amu.edu.pl/siw/strona-glowna/pliki-do-pobrania>

należy przedstawić wzór na koszulce t-shirt – logo UAM.

Pytanie 15

Wzór umowy §6

Prosimy o odniesienie kary umownej, o której mowa w ww. § do wartości towarów niedostarczonych w terminie a nie jak wskazuje zamawiający do wartości całej umowy.

Kary w aktualnej wysokości są w naszej ocenie rażąco wysokie i tym samym krzywdzące dla wykonawców.

Zapis taki jest sprzeczny z art. 5 KC oraz art. 139 ustawy PZP, przez co narusza cywilnoprawną równość stron umowy, gdyż Zamawiający za nieterminową płatność zapłaci Wykonawcy jedynie odsetki w wysokości ustawowej / umowa nie przewiduje kar dla Zamawiającego. Potwierdza to wyrok Zespołu Arbitrów z dnia 24.06.2014 r. sygn.. UZP/ZO/0-924/04, którzy orzeka, że wprowadzanie takich dysproporcji w umowie jest niedozwolone.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia brzmienie § 6 ust. 1 lit b) i c)

- b) w wysokości 0,1% wartości brutto zamówionej partii towaru, za każdy dzień opóźnienia, licząc od terminu realizacji umowy wskazanego w § 4 ust. 6
- c) za każdy dzień opóźnienia w dostarczeniu artykułów wolnych od wad, stosownie do § 4 ust. 9 umowy, w wysokości 0,02% łącznej wartości umowy brutto, o której mowa w § 5 ust 2 niniejszej umowy,

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.


Kancelerza
Administracji Gospodarczych
Maria Buzińska

